АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО                            ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                     от 29.03.2021№16-п

«Об утверждении списка отдельных категорий граждан».

В целях обеспечения жильем отдельных категорий граждан и на основании п.1 ст.2 Закона Оренбургской области от 29.12.2007 N 1853/389-IV-O3 «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»:
1. Утвердить сводный список отдельных категорий граждан , принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма по состоянию на 01.01.2021 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет :                                              В.В.Акашев.

Разослано:  в дело, прокурору, Черниковой И.В.